



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-डी.एल.-अ.-09072021-228204
CG-DL-E-09072021-228204

असाधारण
EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)
PART II—Section 3—Sub-section (ii)

प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 2544]
No. 2544]

नई दिल्ली, शुक्रवार, जुलाई 9, 2021/आषाढ़ 18, 1943
NEW DELHI, FRIDAY, JULY 9, 2021/ASHADHA 18, 1943

सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय

अधिसूचना

नई दिल्ली, 9 जुलाई, 2021

का.आ. 2749(अ).—केन्द्रीय सरकार ने, राष्ट्रीय राजमार्ग अधिनियम, 1956 (1956 का 48) (जिसे इसमें इसके पश्चात् उक्त अधिनियम कहा गया है) की धारा 3क की उपधारा (1) के अधीन जारी की गई भारत सरकार के सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय की अधिसूचना संख्या का.आ. , जो भारत के राजपत्र, असाधारण, भाग II, खण्ड 3, उपखंड (ii) में प्रकाशित की गई थी, द्वारा महाराष्ट्र राज्य के सांगली जिले में NH166E के कि.मी. 38.55 से कि.मी.76.55 (खानपुर रोड वीटा) तक के भूखण्ड पर रोड निर्माण के निर्माण, अनुरक्षण, प्रबंधन और प्रचालन के लिए उस अधिसूचना से उपाबद्ध अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का अर्जन करने के अपने आशय की घोषणा की थी ;

और उक्त अधिसूचना का सार उक्त अधिनियम की धारा 3क की उपधारा (3) के अधीन तारीख "०२/१०/२०२०" को "दैनिक ललकार", तारीख "१३/०५/२०२१" दक्षिण महाराष्ट्र केसरी", तारीख "२२/०९/२०२०" को "द इंडियन एक्सप्रेस" और २४/०४/२०२१ को "टाईम्स ऑफ इंडिया" चारों में प्रकाशित किया गया था ;

और आक्षेप प्राप्त हुए थे और सक्षम प्राधिकारी ने उन पर विचार कर लिया है और आक्षेपों को अननुज्ञात कर दिया है ;

और सक्षम प्राधिकारी ने उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) के अनुसरण में, केन्द्रीय सरकार को अपनी रिपोर्ट दे दी है ;

अतः अब, केन्द्रीय सरकार, सक्षम प्राधिकारी की उक्त रिपोर्ट प्राप्त हो जाने पर और उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए, यह घोषणा करती है कि उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का पूर्वोक्त प्रयोजन के लिए अर्जन किया जाना चाहिए ;

और अब, केन्द्रीय सरकार, उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (2) के अनुसरण में यह घोषणा करती है कि इस अधिसूचना के राजपत्र में प्रकाशन पर, उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि सभी विल्लंगमों से मुक्त होकर आत्यन्तिक रूप से केन्द्रीय सरकार में निहित हो जाएगी ।

अनुसूची

महाराष्ट्र राज्य के सांगली जिले में NH166E के कि.मी. 38.55 से कि.मी.76.55 (खानपुर रोड वीटा) के लिए अर्जन की जाने वाली संरचना सहित अथवा संरचना रहित विवरण।

राज्य का नाम: महाराष्ट्र		जिले का नाम: सांगली			
क्रमिक संख्या	सर्वेक्षण संख्या	भूमि का प्रकार	भूमि की प्रकृति	भूमि का क्षेत्रफल (हेक्टेयर में)	भूस्वामी/हितबद्ध व्यक्तियों का नाम
1	2	3	4	5	6
	तालुक का नाम: खानापूर				
	गांव का नाम: ऐनवाडी				
1	167	निजी	कृषि	0.0029	कोडाबाई को भाऊ पवार, बजरंग यशवंत पवार, सावित्री सुदाम खराडे, मंगल हनमंत हगवणे, शशिकला तुकाराम सावंत. (१६७) (१६७)
2	168	निजी	कृषि	0.0031	पारूबाई भ्र. चिंतू पवार, द्रोपदा भ्र. बाळासो पाटील, इंदुबाई भ्र. प्राल्हाद इंगळे, शालन भ्र नवनाथ मोरे, प्रमिला रंगराव मोरे. (१६८) (१६८)
3	169	निजी	कृषि	0.0039	जालिंदर काका पवार. (१६९) (१६९)
4	461	निजी	कृषि	0.005	तुकाराम आनंदराव पवार, अप्पाजी आनंदराव पवार, लक्ष्मन जयसिंग पवार,

					सुरेश जयसिंग पवार, विलास जयसिंग पवार, कृष्णाबाई जयसिंग पवार, माणिक पांडुरंग पवार, मुकुंद पांडुरंग पवार, शांता रामचंद्र गायकवाड, लीला वसंतराव चव्हाण, मीना सुर्यकांत जाधव, नंदिनी सुभाष भोसले, योगिता रामचंद्र निचळ, वैशाली गजानन दबडे, मनीषा अरविंद निसाळ, संपत दौलत पवार, कृष्णा दौलत पवार. (४६१) (४६१)
5	464	निजी	कृषी	0.0145	शिवाजी ज्ञानू पवार, नामदेव ज्ञानू पवार, काका ज्ञानू पवार, नितीन शंकर पवार, शीतल तानाजी चव्हाण, उमेश शंकर पवार, सुजाता बाळासो घोरपडे, बाळाबाई शंकर पवार. (४६४) (४६४)
6	465	सरकारी	अकृषी	0.0038	महाराष्ट्र राज्य सह. कृषी विकास व ग्रामीण बँक लि. मुंबई. (४६५) (४६५)
7	529	निजी	कृषी	0.0069	प्रदीप मुरलीधर मुळीक, दत्तात्रय सोपान पवार. (५२९) (५२९)
8	535	निजी	कृषी	0.005	काकासो रामचंद्र जाधव, मधुकर नारायण जाधव, मथुराबाई नारायण जाधव, निर्मला सुधाकर पाटील, विठ्ठल भिकाजी जाधव, अरुण भिकाजी जाधव, माधुरी हर्षवर्धन घोगरे. (५३५) (५३५)
9	537	निजी	कृषी	0.0039	अशोक विठ्ठल पवार आपक सुलोचना एकुम्या, धनाजी नामदेव जाधव, सजाबाई जगन्नाथ चव्हाण. (५३७) (५३७)
10	538	निजी	कृषी	0.0027	दाजी रामचंद्र पवार. (५३८) (५३८)
11	547	निजी	कृषी	0.006	आकाश शिवाजीराव पवार आपक आई

					सुधा, राजसिंह शिवाजीराव पवार, तात्यासो शहाजी जगदाळे आपक आई लीला. (५४७) (५४७)
12	553	निजी	कृषी	0.0074	विकास श्रीरंग पवार, दाजी श्रीरंग पवार, अनंत दिलीप पवार अपाक आई अनिता, कल्पना शंकर पवार, अनिता दिलीप पवार, रितेश दिलीप पवार आपक आई अनिता, शशिकांत शंकर पवार. (५५३) (५५३)
13	554	निजी	कृषी	0.0025	पांडुरंग बंडू पवार, अमृता मारुती पवार, उत्तम मारुती पवार, राजाराम मारुती पवार, हिराबाई रामचंद्र सावंत, समाबाई मारुती पवार, रामचंद्र बंडू पवार. (५५४) (५५४)
14	555	निजी	कृषी	0.0025	कृष्णा दादू पवार. (५५५) (५५५)
15	560	निजी	कृषी	0.005	शंकर सीताराम पवार, रामचंद्र सीताराम पवार, शिवाजी सीताराम पवार, गायत्री विष्णू पवार अपाक, कविता विष्णू पवार, मथुरा सीताराम पवार, विमल एकनाथ गायकवाड, जयश्री धनंजय थोरात. (५६०) (५६०)
16	570	निजी	कृषी	0.0085	आकारम गणू गोळे, चिंगुबाई आनंदा गोळे अपाक आई वैशाली, चंद्रभागा निम्बर देशमुख, तुकाराम गणू गोळे, नरेंद्र विठोबा गोळे अपाक आई पार्वती, पार्वती विठोबा गोळे, बबिता विश्वास गायकवाड, माया शहाजी जाधव, मुक्ताबाई महादेव शिंदे, वैशाली आनंदा गोळे, सखाराम गणू गोळे, सुभद्रा बबन डिंगे. (५७०) (५७०)
17	573	निजी	कृषी	0.0245	आकाताई सुबराव जाधव, उज्वला उमेश

					शिंदें, राकेश सुबराव जाधव, विनायक सुबराव जाधव, संपतराव बाबुराव जाधव, चंद्रभागा भीमराव जाधव, सचिन भीमराव जाधव. (५७३) (५७३)
	गांव का नाम: बेणापूर				
18	542	निजी	कृषी	0.0495	बजरंग धोंडीराम जाधव, राजकुमार सुखदेव भोसले. (५४२) (५४२)
	गांव का नाम: धोंडगेवाडी				
19	149	निजी	कृषि	0.0071	दगडुबाई भ्रमावती पवार, विठू गणू गोळे, निवृत्ती ज्ञानु गोळे. (१४९) (१४९)
	गांव का नाम: करंजे				
20	382	निजी	कृषी	0.0047	बबन रामचंद्र हसबे, मधुकर भगवान हसबे, हिराबाई भगवान हसबे, यशवंत भगवान हसबे, विजयमाला युवराज बिले, श्रीरंग शिदु म्हारूगडे, दत्तात्राय सिताराम म्हारूगडे, उधदव सिताराम म्हारूगडे, श्रीमती संपता सिताराम म्हारूगडे, शंकर शिदु म्हारूगडे, अंकुश अण्णा म्हारूगडे, नामदेव आण्णा म्हारूगडे, मंगल दगडू माने, रंजना दादासो म्हारूगडे, नानासो दादासो म्हारूगडे, सपना दादासो म्हारूगडे, पुनम दादासो म्हारूगडे, बिरुदेव महादेव म्हारूगडे, शिता काशिनाथ दांगे, पुजा महादेव म्हारूगडे, अनिता महादेव म्हारूगडे, महादेव आण्णा म्हारूगडे, मंगल दगडू म्हारूगडे. (३८२) (३८२)
21	404	निजी	कृषी	0.0138	दिलीप दादासाहेब पाटील, विठाबाई शंकर यमगर, सिध्दनाथ भिमराव माने, बाळासो वसंत काळे, महादेव भगवान देवकाते, मोहन जुजाराव भोसले, रंगराव जुजाराव भोसले, मोहनराव जुजाराव

					भोसले, प्रकाश जुजाराव भोसले. (४०४) (४०४)
22	409	निजी	कृषी	0.06	रावसाहेब पतंगराव जाधव, मनीषा रावसाहेब जाधव, जगन्नाथ पतंगराव जाधव, दिनकर पतंगराव जाधव, भरतराव ज्ञानदेव माने, सुप्रिया श्रीकांत पुणेकर, सुपमा बापूराव माने, धर्माजी पतंगराव जाधव. (४०९) (४०९)
23	473	निजी	कृषी	0.0048	विटा अर्बन को.ऑ.क्रेडिट सोसायटी लि. विटा शाखा, खानापूर . (४७३) (४७३)
24	474	निजी	कृषी	0.0052	विटा अर्बन को.ऑ.क्रेडिट सोसायटी लि. विटा शाखा, खानापूर, रफिक बापू मुलणी, यासिन बापू मुलाणी, शिराज बापू मुलाणी, रशिदा इसाम मुजावर, सलामत आल्बम मुजावर, हमिना आस्लम कोकणे, अकुबाई बापु मुलाणी, शरीफा बापु मुलाणी. (४७४) (४७४)
गांव का नाम: खानापूर					
25	1007	निजी	कृषी	0.015	चंद्रकांत परशराम माळी, मोहन किसन माळी, यशवंत किसन माळी, सुभाष किसन माळी, सूर्यकांत किसन माळी, दत्तात्रय किसन माळी. (१००७) (१००७)
26	138	निजी	कृषी	0.01	भास्कर बापूसाहेब जाधव, शालन अशोक शिंदे, सुशोभित सुरेश जाधव, सुनील सुरेश जाधव, शोभा सुरेश जाधव, सुमन दिलीप जाधव, शीतल सुधीर भोसले, सुरेखा शांताराम निकम, प्रियांका प्रवीण भोसले, अण्णासो नानासाहेब जाधव, बाबासो नानासो जाधव, रावसो नानासो जाधव. (१३८) (१३८)

27	981	निजी	कृषी	0.03	बाळासाहेब ईश्वरा गवळी, विठ्ठल ईश्वरा गवळी, कलावती ईश्वरा गवळी, शांता उत्तम गवळी, सागर उत्तम गवळी, राकेश उत्तम गवळी, रिना उत्तम गवळी, मुक्ताबाई पांडुरंग गवळी, दीपक पांडुरंग गवळी, अश्विनी पांडुरंग गवळी, उज्वला पांडुरंग गवळी, नामदेव यशवंत गवळी, हणमंत यशवंत गवळी, अंकुश श्रीरंग जाधव, धनाजी श्रीरंग जाधव, बाळासो श्रीरंग जाधव, संभाजी श्रीरंग जाधव, धनाजी दिनकर माने, अशोक दिनकर माने, दिलीप रामचंद्र माने, अभिजित संभाजी माने, माधवी संभाजी माने.(९८१) (९८१)
गांव का नाम: पलशी					
28	600	निजी	कृषी	0.108	श्रीकांत रामचंद्र कुलकर्णी, अनिल रामचंद्र कुलकर्णी, विक्रम बाबासाहेब जाधव, शहाजी बाबासाहेब जाधव, अरविंद बाबासाहेब जाधव, दिलीप रामचंद्र कुलकर्णी, रवींद्र रामचंद्र कुलकर्णी . (६००) (६००)
गांव का नाम: रेणावी					
29	257	निजी	कृषि	0.0013	गोरखनाथ बळी बोले ,शशिकांत देवाजी बोले .(२५७) (२५७)
30	258	निजी	कृषि	0.0016	विष्णू गोविंद बोले .(२५८) (२५८)
31	259	निजी	कृषि	0.005	कमल विजय बोले,अक्काताई लक्ष्मण बोले,पुष्पा कोंडीराम चंदनशिवे,लता भीमराव गोतपागर,सुजाता शरद अडसुळे, सुरेखा उत्तम कांबळे,प्रीतम विजय बोले,प्रतिज्ञा विजय बोले,प्रफुल्ल विजय बोले. [२५९]

					(२५९)
32	498	निजी	कृषि	0.005	उत्तम आत्माराम यादव, गणपती विष्णु यादव, दिलीप आत्माराम यादव, राजाराम सखाराम यादव, संपत आत्माराम यादव, तानाजी विष्णू यादव. [४९८] (४९८)
33	518	निजी	कृषि	0.015	मुरलीधर धोंडीराम यादव. [५१८] (५१८)
34	604	निजी	कृषि	0.0024	साऊबाई मल्हारी गुजले, सयाजी खाशाबा गुजले, लालासो खाशाबा गुजले, शालन महादेव वोडरे, छाया सावंत मंडले, भामाबाई खाशाबा गुजले, रघुनाथ यशवंत गुजले, बाळूताई हणमंत शिरतोडे, आक्काताई यशवंत गुजले. (६०४) (६०४)
35	605	निजी	कृषि	0.0119	रामहरी उमाजी शिंदे, विश्वनाथ संपत शिंदे, लक्ष्मी संपत शिंदे, कलावती दत्त डोईफोडे, सीताराम सोपान शिंदे, द्वारकाबाई राजाराम शेंडगे, सुशीला तानाजी अदाटे, लीलावती बाळकृष्ण रामुगडे, ताईबाई सोपान शिंदे, अनिल कृष्णाजी शिंदे, दिगंबर कृष्णाजी शिंदे, सुनंदा मनोहर अदाटे, जनाबाई कृष्णाजी शिंदे. [६०५] (६०५)
36	608	निजी	कृषि	0.01	शांताबाई तानाजी जगदाळे. [६०८] (६०८)
37	649	निजी	कृषि	0.0064	अमीन फकरुद्दीन शिकलगार, आशिफ मोहम्मद शिकलगार, दुल्हन मौला शिकलगार, निलोफर मोहम्मद शिकलगार, हसीना असलम शिकलगार, निलोफर अल्ताफ शेख (शिकलगार). [६४९] (६४९)

38	654	निजी	कृषि	0.0012	पांडुरंग बळवंत शिंदे, केसू राऊ, रामहरी उमाजी शिंदे, अनुसया बंडू शिंदे, सुशांत नाना शिंदे, प्रशांत नाना शिंदे, श्रीकांत नाना शिंदे, पंकज नाना शिंदे, रंजना नाना शिंदे, अप्पा बापू शिंदे, दिलीप बापू शिंदे, रत्नाबाई निवृत्ती होलमुखे, राधुबाई शिवाजी शेंडगे, मालन दत्तात्रय पाखरे, सुशीला संपत माने, पारुबाई बापू शिंदे, महादेव जगन्नाथ शिंदे, सदाशिव जगन्नाथ शिंदे, बाबुराव जगन्नाथ शिंदे, चंद्रभागा ईश्वर कारंडे, रुक्मिणी ईश्वर गायकवाड, सुभद्रा तुकाराम टनकारे, हेमलता विठ्ठल शेंडगे, विश्वनाथ संपत शिंदे, लक्ष्मी संपत शिंदे, सीताराम सोपान शिंदे, ताईबाई सोपान शिंदे, द्वारकाबाई राजाराम शेंडगे, सुशीला तानाजी अदाटे, कलावती दत्तु डोईफोडे, लीलावती बाळकृष्ण रामुगडे, अनिल कृष्णाजी शिंदे, दिगंबर कृष्णाजी शिंदे, सुनंदा मनोहर अदाटे, जनाबाई कृष्णाजी शिंदे, पारुबाई बापू शिंदे. [६५४] (६५४)
39	655	निजी	कृषि	0.0074	पांडुरंग केरु शिंदे, रघुनाथ केरु शिंदे, रामदास केरु शिंदे, वसंत केरु शिंदे, दत्तात्रय केरु शिंदे [६५५] (६५५)
40	686	निजी	कृषि	0.005	अमीर बादशहा शिकलगार अपाक वडील निजामुद्दीन, मुनिर बादशहा शिकलगार अपाक वडील निजामुद्दीन. [६८६] (६८६)
41	759	निजी	कृषि	0.0022	मुरलीधर दत्तात्रय लांब, श्रीधर दत्तात्रय लांब, सुभद्रा दत्तात्रय लांब, श्रीनिवास विलासराव यादव. (७५९) (७५९)
गांव का नाम: रेवणगाव					

42	353	निजी	कृषी	0.0088	पद्मिनी बजरंग देवकर, सावित्री विलास बाबर. [३५३] (३५३)
43	368	निजी	कृषी	0.005	जगदीश कृष्णा मुळीक, आक्काताई कृष्णा मुळीक, कांता धनाजी पवार, नरेंद्र कृष्णा मुळीक, नंदा संजय साळुंखे, सुबराव गणपती मुळीक, सयाजी संपतराव मुळीक, सुरेखा तुकाराम कदम, सुनीता महादेव साळुंखे, शकुंतला अशोक कदम, शांताबाई संपतराव मुळीक, सुनंदा संजय मुळीक, स्वप्ना संजय मुळीक, संध्या संजय मुळीक, सौरव संजय मुळीक, अ पा क आई सुनंदा, श्रीपती गणपती मुळीक, पद्मिनी बजरंग देवकर, सावित्री विलास बाबर, सुशीला नाना मुळीक. [३६८] (३६८)
44	671	निजी	कृषी	0.0026	बाळूताई शिवाजी मुळीक, गणेश उर्फ सचिन शिवाजी मुळीक, संदीप शिवाजी मुळीक, मीना सुरेश यादव, सहदेव तानाजी मुळीक. [६७१] (६७१)
45	672	निजी	कृषी	0.0074	जगन्नाथ संतू शिंदे, मधुकर संतू शिंदे, महादेव संतू शिंदे. [६७२] (६७२)
46	674	निजी	कृषी	0.005	सचिन शशिराम मुळीक, अन्नासो सोपान शिंदे. [६७४] (६७४)
47	675	निजी	कृषी	0.005	आबासो मुरलीधर मुळीक, आशाताई मुरलीधर मुळीक, गोरख मुरलीधर मुळीक, दीपाली महादेव साळुंखे, सिंधुताई शशिकांत मुळीक, सुनीता गजानन मुळीक, सुमन मुरलीधर मुळीक, रामचंद्र ज्ञानु मुळीक, मुक्ताबाई ज्ञानु मोरे, पंडित रामचंद्र मुळीक. [६७५]

					(६७५)
48	754	निजी	कृषी	0.01	धोंडीराम लक्ष्मण पाटील, शहाजी लक्ष्मण पाटील, सुभाष लक्ष्मण पाटील, प्रताप लक्ष्मण पाटील, पार्वती रामचंद्र काटकर, कमल जयसिंग घोरपडे, शकुंतला लक्ष्मण पाटील, प्रमिला लक्ष्मण पाटील-हंबीरे, अनुसया लक्ष्मण पाटील-हंबीरे, विमल रावसो इंगळे. [७५४] (७५४)
गांव का नाम: सुलतानगादे					
49	100	निजी	कृषी	0.005	श्रीकांत आनंदराव जाधव, रविकांत आनंदराव जाधव, प्रमोद सूर्याजी जाधव. [१००] (१००)
50	101	निजी	कृषी	0.005	उत्तम भानुदास जाधव, प्रवीण चंद्रकांत जाधव. [१०१] (१०१)
51	102	निजी	कृषी	0.005	उत्तम हणमंत जाधव. [१०२] (१०२)
52	103	निजी	कृषी	0.0025	धर्मजी पतंगराव जाधव, दिनकरराव पतंगराव जाधव, रावसो पतंगराव जाधव, जगन्नाथ पतंगराव जाधव. [१०३] (१०३)
53	104	निजी	कृषी	0.005	वसंतराव सर्जेराव जाधव, बेनापूर सर्व सेवा सोसायटी लिमिटेड बेनापूर. [१०४] (१०४)
54	105	निजी	कृषी	0.0025	शांताबाई विश्वनाथ जाधव, जयभारत विश्वनाथ जाधव, अधिकराव विश्वनाथ जाधव, उज्वला जयवंत गायकवाड, काशीनाथ दत्त जाधव जोतिराम दत्त जाधव, मारुती दत्त जाधव, विमल जालिंदर बाबर, बेबीताई उध्दव शिंदे, कमलाबाई दत्त जाधव. [१०५] (१०५)

55	106	निजी	कृषी	0.005	विलास बापू जाधव, पांडुरंग अण्णा जाधव. (१०६) (१०६)
56	107	निजी	कृषी	0.0011	श्रीरंग भिमराव जाधव, अकाराम कृष्णा जाधव, काकासो गणपती जाधव, जगन्नाथ जिजाबा जाधव, निवृत्ती बाळा जाधव, बाबु सखाराम जाधव, भानुदास दादा जाधव, मोहन नागु जाधव, कृष्णा नागु जाधव, केशव आबा जाधव, पतंग नाना जाधव, आत्माराम रामचंद्र जाधव, केशव श्रीपती जाधव, बापू रामा जाधव, भरत पितांबर जाधव, सूर्यजी दत्तात्रय जाधव, आनंदराव दत्तात्रय जाधव, किरण काका जाधव, बाळुबाई भरत भोसले, हणमंत बाबुराव जाधव, कांताबाई तुकाराम नलवडे, आनंदराव बाबुराव जाधव, अलका महादेव नलवडे, शांताबाई भुजिंगराव माने, कलावती बाबुराव जाधव, येदु बाजी जाधव, बापूसाहेब नागू जाधव, मारुती तांनापा जाधव, नामदेव पतंगा जाधव, शहाजी गणपती जाधव, विश्वास बाळु जाधव, पांडुरंग धोंडीराम जाधव, विलास बापू जाधव, पांडुरंग अण्णा जाधव, नामु राजु जाधव, केसु श्रीपती जाधव, शिवाजी नागु जाधव, यशवंत हरिबा जाधव, बापू निवृत्ती जाधव, जानकाबाई सदाशिव पाटील, दत्तात्रय कोंडीबा जाधव, नारायण कोंडीबा जाधव, अनिता तानाजी पाटील, संजय कोंडीबा जाधव, संजय कोंडीबा जाधव, मीनाताई ज्ञानेश्वर मोहिते, अक्काताई रघुनाथ भोसले, फुलाबाई शामराव जाधव, बाळासाहेब मुकुंद जाधव. (१०७) (१०७)
57	108	निजी	कृषी	0.0009	तुकाराम मारुती माळी, यशवंत भिकु

					माळी (खोबरे), नारायण भिकू माळी (खोबरे), आनंदराव भीकू (खोबरे), धनाजी राजाराम माळी, सुंदराबाई राजाराम माळी, सुशीला तुकाराम बनसोडे, रंजना भिमराव माळी, मुक्ताबाई लक्ष्मण माळी, अजयकुमार किरण खोबरे, प्रियांका किरण खोबरे, सुरेखा किरण खोबरे, नामदेव ज्ञानदेव माळी (खोबरे), विठ्ठल ज्ञानदेव माळी (खोबरे), राजकुमार वसंतराव खोबरे (माळी), अशोक वसंतराव खोबरे, (माळी), जयसिंग वसंतराव खोबरे (माळी). (१०८) (१०८)
58	110	निजी	कृषी	0.0001	तुकाराम मारुती माळी, रघुनाथ नारायण जाधव. (११०) (११०)
59	116	निजी	कृषि	0.01	राजकुमार तुकाराम जाधव, भिमराव बळवंत जाधव, शिवाजी यशवंत जाधव, सुमन महादेव भोसले, कुसुम विलास शिंदे, गणपतराव रामराव जाधव, तुषार जयसिंग जाधव, मुरलीधर जयसिंग जाधव, कुसुम जयसिंग जाधव. (११६) (११६)
60	117	निजी	कृषी	0.02	गणपतराव रामराव जाधव, तुषार जयसिंग जाधव, मुरलीधर जयसिंग जाधव, कुसुम जयसिंग जाधव. (११७) (११७)
61	118	निजी	कृषी	0.005	राजकुमार तुकाराम जाधव, भिमराव बळवंत जाधव, गणपतराव रामराव जाधव, तुषार जयसिंग जाधव, मुरलीधर जयसिंग जाधव, कुसुम जयसिंग जाधव. (११८) (११८)
62	70	निजी	कृषी	0.0025	गणपती श्रीपती मोहिते, यशवंत श्रीपती

					मोहिते, रकमा श्रीपती मोहिते, अरविंद अकराम मोहिते, शोभा सर्जेराव पवार, मनीषा सतीश कदम. [७०] (७०)
63	71	निजी	कृषी	0.01	संजय वसंत जाधव, नामदेव नारायण मोहिते, दादासो नारायण मोहिते, आशाराणी अविनाश घाडगे, शंकर सदाशिव मोहिते, अंबुबाई सदाशिव मोहिते. [७१] (७१)
64	72	निजी	कृषी	0.0225	धनाजी आत्माराम जाधव, तानाजी आत्माराम जाधव, बजरंग आत्माराम जाधव, मालोजी आत्माराम जाधव, अंजुबाई आत्माराम जाधव, गोकुळा धनाजी मोहिते, नेताजी संभाजी जाधव, प्रेमलता संभाजी जाधव, शिल्पा राजेंद्र शिंदे, शाहु केशव जाधव. [७२] (७२)
65	93	निजी	कृषी	0.0004	बेनापूर सर्व सेवा सोसायटी लिमिटेड बेनापूर. [९३] (९३)
66	96	निजी	कृषी	0.0125	तानाजी केशव जाधव, धनाजी केशव जाधव, नेताजी केशव जाधव, शारदा अर्जुन पवार, शिवाजी केशव जाधव, शांताबाई केशव जाधव, सुष्मा राजाराम शिंदे. [९६] (९६)
67	97	निजी	कृषी	0.005	बाळासो महादेव जाधव, आनंदराव महादेव जाधव, विनोद मोहन जाधव, वनिता मोहन जाधव, अनुसया महादेव जाधव, जयश्री अशोक जाधव, रामकृष्ण संपतराव जाधव, विठ्ठल संपतराव जाधव, अरूणा ईश्वर पवार, संजय वसंतराव जाधव, काशीबाई वसंतराव जाधव, लक्ष्मी भगवान जाधव,

					पार्वती येडू उर्फ यादवराव जाधव. [९७] (९७)
68	98	निजी	कृषी	0.005	रविकांत आनंदराव जाधव, अपाक आई नंदाताई जाधव. [९८] (९८)
69	99	निजी	कृषी	0.005	श्रीकांत आनंदराव जाधव. [९९] (९९)
			कुल	0.6644	

[फा. सं. RW/NH-2014/144/2017-MAH-Zone IV/3D]

राजेश गुप्ता, निदेशक

MINISTRY OF ROAD TRANSPORT AND HIGHWAYS**NOTIFICATION**

New Delhi, the 9th July, 2021

S.O. 2749(E).—Whereas by the notification of the Government of India in the Ministry of Road Transport and Highways, , published in the Gazette of India, Extraordinary, Part II, Section 3, Sub-section (ii) issued under sub-section (1) of section 3A of the National Highway Act, 1956 (48 of 1956) (hereinafter referred to as the said Act), the Central Government declared its intention to acquire the land specified in the Schedule annexed to the said notification for construction of Road Construction, management and operation of NH166E on the stretch of land from Km 38.55 to Km 76.55 (Khanapur Road Vita) in the district of SANGLI in the state of MAHARASHTRA;

And whereas the substance of the said notification has been published in “The Indian Express” dated 22.9.2020, “Times of India” dated 24.04.2021, “Dainik Lalkar” dated “2.10.2020”, “Dakshin Maharashtra Kesari” dated 13.05.2021 ; under sub-section (3) of section 3A of the said Act;

And whereas objections have been received and the same have been considered and disallowed by the Competent Authority;

And whereas, in pursuance of sub-section (1) of section 3D of the said Act, the competent authority has submitted its report to the Central Government;

Now, therefore, upon receipt of the said report of the competent authority and in exercise of the powers conferred by the sub-section (1) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that the land specified in the said Schedule should be acquired for the aforesaid purpose;

And further, in pursuance of sub-section (2) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that on publication of this notification in the Official Gazette, the land specified in the said Schedule shall vest absolutely in the Central Government, free from all encumbrances.

SCHEDULE

Brief description of the land to be acquired, with or without structure, falling within the NH166E in the stretch of land from Km. 38.55 to Km. 76.55 (Khanapur Road Vita) in the district of SANGLI in the state of MAHARASHTRA

State: MAHARASHTRA			District: SANGLI		
Sr. No.	Survey Number	Type of Land	Nature of Land	Area in Hectare	Name of the Land Owner/Interested Person Part Survey No.
1	2	3	4	5	6
	Taluk: Khanapur				
	Village: Ainwadi				
1	167	Private	Agriculture	0.0029	Kodabai Ko Bhau Pawar, Bajrang Yashwant Pawar, Savitri Sudam Kharade, Mangal Hanmant Hagwane, Shashikala Tukaram Sawant. (167) 167
2	168	Private	Agriculture	0.0031	Parubai Bhr. Chintu Pawar, Dropada Bhr. Balaso Patil, Indubai Bhr. Pralhad Ingle, Shalan Bhr. Navnath More, Pramila Rangrao More. (168) 168
3	169	Private	Agriculture	0.0039	Jalindar Kaka Pawar. (169) 169
4	461	Private	Agriculture	0.005	Tukaram Anandrao Pawar, Appaji Anandrao Pawar, Laxman Jaysingh Pawar, Suresh Jaysingh Pawar, Vilas Jaysingh Pawar, Krishnabai Jaysingh Pawar, Manik Pandurang Pawar, Mukund Pandurang Pawar, Shanta Ramchandra Gaikwad, Leela Vasantrao Chavan, Meena Suryakant Jadhav, Nandini Subhash Bhosale, Yogita Ramchandra Nichal, Vaishali Gajanan Dabade, Manisha Arvind Nisal, Sampat Daulat Pawar, Krishna Daulat Pawar. (461) 461
5	464	Private	Agriculture	0.0145	Shivaji Dnyanu Pawar, Namdev Dnyanu Pawar, Kaka Dnyanu Pawar, Nitin Shankar Pawar, Sheetal Tanaji Chavan, Umesh Shankar Pawar, Sujata Balaso Ghorpade, Balabai Shankar Pawar. (464) 464
6	465	Government	Non Agriculture	0.0038	Maharashtra State Co. Krishi Vikas & Grameen Bank Ltd. Mumbai. (465) 465
7	529	Private	Agriculture	0.0069	Pradip Murlidhar Mulik, Dattatray Sopan Powar. (529) 529
8	535	Private	Agriculture	0.005	Kakaso Ramchandra Jadhav, Madhukar Narayan Jadhav, Mathurabai Narayan Jadhav, Nirmala Sudhakar Patil, Vittal

					Bhikaji Jadhav , Arun Bhikaji Jadhav, Madhuri Harshvardhan Ghogre. (535) 535
9	537	Private	Agriculture	0.0039	Ashok Vitthal Pawar Aapak Sulochana A.ku.mya, Dhanaji Namdev Jadhav, Sajabai Jagannath Chavan. (537) 537
10	538	Private	Agriculture	0.0027	Daji Ramchandra Pawar. (538) 538
11	547	Private	Agriculture	0.006	Akash Shivajirao Pawar Apak Aai Sudha, Rajsingh Shivajirao Pawar, Tatyaso Shahaji Jagdale Apak Aai Lila. (547) 547
12	553	Private	Agriculture	0.0074	Vikas Shrirang Pawar, Daji Shrirang Pawar, Anant Dilip Pawar Apak Aai Anita, Kalpana Shankar Pawar, Anita Dilip Pawar, Ritesh Dilip Pawar Apak Aai Anita, Shashikant Shankar Pawar. (553) 553
13	554	Private	Agriculture	0.0025	Pandurang Bandu Pawar, Amruta Maruti Pawar, Uttam Maruti Pawar, Rajaram Maruti Pawar, Hirabai Ramchandra Sawant, Samabai Maruti Pawar, Ramchandra Bandu Pawar. (554) 554
14	555	Private	Agriculture	0.0025	Krishna Dadu Pawar. (555) 555
15	560	Private	Agriculture	0.005	Shankar Sitaram Pawar, Ramchandra Sitaram Pawar, Shivaji Sitaram Pawar, Gayatri Vishnu Pawar Apak, Kavita Vishnu Pawar, Mathura Sitaram Pawar, Vimal Eknath Gaikwad, Jayshree Dhananjay Thorat. (560) 560
16	570	Private	Agriculture	0.0085	Akaram Ganu Gole, Chingubai Ananda Gole apak Aai Vaishali, Chandrabhaga Nimber Deshmukh, Tukaram Ganu Gole, Narendra Vithoba Gole apak Aai Parvati, Parvati Vithoba Gole, Babita Vishwas Gaikwad, Maya Shahaji Jadhav, Muktabai Mahadev Shinde, Vaishali Ananda Gole, Sakham Ganu Gole, Subhadra Baban Dingo. (570) 570
17	573	Private	Agriculture	0.0245	Akatal Subrao Jadhav, Ujwala Umesh Shinde, Rakesh Subrao Jadhav, Vinayak Subrao Jadhav, Sampatrao Baburao Jadhav, Chandrabhaga Bhimrao Jadhav, Sachin Bhimrao Jadhav. (573) 573
	Village: Benapur				
18	542	Private	Agriculture	0.0495	Bajrang Dhondiram jadhav ,Rajkumar

					Sukhdev Bhosale (542) 542
	Viilage: Dhondgewadi				
19	149	Private	Agriculture	0.0071	Dagadubai Bhramawati pawar, vithu ganu gole, nivrutti dnyanu gole. (149) 149
	Viilage: Karanje				
20	382	Private	Agriculture	0.0047	Baban ramchandra hasbe, madhukar bhagvan hasbe, Hirabai bhagvan hasbe, Yashwant bhagvan hasbe, vijaymala Yuvraj bile, shrirang shidu mharugade, dattatray sitaram mharugade, uddhav sitaram mharugade, shrimati sampti sitaram mharugade, shankar shidu mharugade, ankush anna mharugade, namdev anna mharugade, mangal dagdu mane, ranjna dadaso mharugade, nanaso dadaso mharugade, sapna dadaso mharugade, poonam dadaso mharugade, birudev mahadev mharugade, shita kashinath dange, pooja mahadev mharugade, anita mahadev mharugade, mahadev anna mharugade, mangal dagdu mharugade. (382) 382
21	404	Private	Agriculture	0.0138	Dilip dadasaheb patil, vithoba shankar yamgar, siddhanath bhimrao mane, balaso vasant kale, mahadev bhagvan devkate, mohan jujarao bhosale, Rangrao Jujarao bhosale, Mohanrao Jujarao bhosale, Prakash Jujarao Bhosale . (404) 404
22	409	Private	Agriculture	0.06	Ravsaheb Patangrav Jadhav, Manisha Ravsaheb jadhav, Jagganath patangrao jadhav, Dinkar patangrao jadhav, Bhartrao dhandev mane, Supriya shrikant punekar, Sushma bapurao mane, Dharmaji patangrao jadhav. (409) 409
23	473	Private	Agriculture	0.0048	Vita arban co op credit sosayti li. vita shakha khanapur . (473) 473
24	474	Private	Agriculture	0.0052	Vita arban ko off credit sosayti li. vita shakha khanapur, Rafik Bapu Mulani, Yasin Bapu Mulani, Shiraj Bapu Mulani, Rashida Isam Mujavar, Salamat Aalbam Mujavar, Hamina Aslam Kokane, Akubai Bapu Mulani, Sharifa Bapu Mulani. (474) 474
	Viilage: Khanapur				
25	1007	Private	Agriculture	0.015	Chandrkant parasharam mali, mohan

					kisan mali,yashwant kisan mali,subash kisan mali,surykant kisan mali,dattatray kisan mali .(1007) 1007
26	138	Private	Agriculture	0.01	Bhaskar bapusaheb jadhav,shalan ashok shinde,sushobhit suresh jadhav,sunil suresh jadhav,shobha suresh jadhav,suman dilip jadhav,shital sudhir bhosale,surekha shantaram nikam,priyanka pravin bhosale,annaso nanasaheb jadhav,babaso nanso jadhav,ravso nanasaheb jadhav.(138) 138
27	981	Private	Agriculture	0.03	Balasaheb ishwara gavli, vitthal ishwara gavli,kalavati ishwara gavli,shanta uttam gavli,sagar uttam gavli,rakesh uttam gavli,rina uttam gavli,muktabai pandurang gavli,dipak pandurang gavli,ashwini pandurang gavli,ujjwala pandurang gavli,namdev yashwant gavli,hanmant yashwant gavli,ankush shreerang jadhav,dhanaji shreerang jadhav,balaso shreerang jadhav,sambhaji shreerang jadhav,dhanaji dinkar mane,ashok dinkar mane,dilip ramchandra mane,abhijit sambhaji mane,Madhavi sambhaji mane. (981) 981
	Village: Palashi				
28	600	Private	Agriculture	0.108	Shrikant Ramchandra kulkarni, Anil ramchandra Kulkarni, Vikram babasaheb jadhav, shahaji babasaheb jadhav, Arvind babasaheb jadhav, Dilip ramchandra kulkarni, Ravindra ramchandra kulkarni. (600) 600
	Village: Renavi				
29	257	Private	Agriculture	0.0013	gorakhnath bali bole,shashikant devaji bole.(257) 257
30	258	Private	Agriculture	0.0016	vishnu govind bole.(258) 258
31	259	Private	Agriculture	0.005	kamal vijay bole,akkatai laxman bole,pushpa kondiram chandanshive,lata bhimrao gotpagar,sujata sharad adsule,surekha uttam kambale,pritam vijay bole,pratidnya vijay bole,prafull vijay bole. (259) 259
32	498	Private	Agriculture	0.005	uttam aatmaram yadav,ganapati vishnu yadav,dilip aatmaram yadav,rajaram sakham yadav,sampat aatmaram yadav,tanaji vishnu yadav . (498) 498

33	518	Private	Agriculture	0.015	murlidhar dhondiram yadav. (518) 518
34	604	Private	Agriculture	0.0024	Saubai Malhari Gujle, Sayaji Khashaba Gujle, Lalaso Khashaba Gujle, Shalan Mahadev Vodre, Chhaya Sawant Mandle, Bhamabai Khashaba Gujle, Raghunath Yashwant Gujle, Balutai Hanmant Shirtode, Akkatai Yashwant Gujle. (604) 604
35	605	Private	Agriculture	0.0119	ramhari umaji shinde, vishwanath sampat shinde, laxmi sampat shinde, kalavati dattu doiphode, sitaram sopan shinde, dwarkabai rajaram shendage, sushila tanaji adate, lilavati balkrishn ramugade, taibai sopan shinde, anil krushnaji shinde, digambar krushnaji shinde, sunanda manohar adate, janabai krushnaji shinde. (605) 605
36	608	Private	Agriculture	0.01	shantabai tanaji jagdale. (608) 608
37	649	Private	Agriculture	0.0064	amin fakruddin shikalgar, ashif mahmmad shiklagar, dulhan molla shiklagar, nilophar mahammad shiklagar, hasina aslam shiklagar, nilophar altaf shaikh[shikalagar]. (649) 649
38	654	Private	Agriculture	0.0012	Pandurang Balvant shinde, kesu rau, ramhari umaji shinde, anusaya bandu shinde, sushant nana shinde, prashant nana shinde, shrikant nana shinde, pankaj nana shinde, ranjana nana shinde, appa babu shinde, dilip babu shinde, ratnabai nivrutti holmukhe, radhubai shivaji shendage, malan dattatray pakhare, sushila sampat mane, parubai babu shinde, mahadev jagannath shinde, sadashiv jagannath shinde, baburao jagannath shinde, chandrabhaga ishwar karande, rukmini ishwar gaikwad, subhadra tukaram tankare, hemalata vitthal shendage, vishwanath sampat shinde, laxmi sampat shinde, sitaram sopan shinde, taibai sopan shinde, dwarkabai rajaram shendage, sushila tanaji adate, kalawati dattu doiphode, lilavati balkrishn ramugade, anil krushnaji shinde, digambar krushnaji shinde, sunanda manohar adate, janabai krushnaji shinde, Parubai babu shinde. (654) 654

39	655	Private	Agriculture	0.0074	pandurang keru shinde,raghunath keru shinde,ramdas keru shinde,vasant keru shinde,dattatray keru shinde. (655) 655
40	686	Private	Agriculture	0.005	amir badshaha shikalgar apak vadil nijamuddin,munir badshaha shikalgar apak vadil nijamuddin. (686) 686
41	759	Private	Agriculture	0.0022	mulidhar dattatray lamb, shridhar dattatray lamb,subhadra dattatray kamb shreeniva vilasrao yadav.(759) 759
Village: Rewangaon					
42	353	Private	Agriculture	0.0088	padmini bajrang devkar, savitri vilas babar. [353] 353
43	368	Private	Agriculture	0.005	jagdish krushna mulik, Aakkatai Krushna mulik, kanta dhanaji pawar,narendra krushna mulik,nanda sanjay salunkhe,subrao ganpati mulik,sayaji sampatrao mulik,surekha tukaram kadam,sunita mahadev salunkhe,shakuntala ashok kadam,shantabai samptrao mulik,sunanda sanjay mulik,swapna sanjay mulik,sandhya sanjay mulik,sourav sanjay mulik,apak aai sunanda,shripati ganpati mulik,padmini bajrang devkar,savitri vilas babar,sushila nana mulik. [368] 368
44	671	Private	Agriculture	0.0026	balutai shivaji mulik,ganesh urf sachin shivaji mulik,sandip shivaji mulik,mina suresh yadav,sahadev tanaji mulik. [671] 671
45	672	Private	Agriculture	0.0074	jagannath santu shinde, madhukar santu shinde,mahadev santu shinde. [672] 672
46	674	Private	Agriculture	0.005	sachin shashiram mulik,annaso sopan shinde. [674] 674
47	675	Private	Agriculture	0.005	aabaso murlidhar mulik,aashatai murlidhar mulik,gorakh murlidhar mulik,dipali mahadev salunkhe,sindhutai shashikant mulik,sunita gajanan mulik,suman murlidhar mulik,ramchandra dnyanu mulik,muktabai dnyanu more,pandit ramchandra mulik. [675] 675
48	754	Private	Agriculture	0.01	dhondiram laxman patil,shahaji laxman patil,subhash laxman patil,pratap laxman patil,parvati ramchandra katkar,kamal jaysingh ghorpade,shakuntala laxman

					patil,pramila laxman patil-hambire,anusaya laxman patil-hambire,vimal ravso ingale. [754] 754
	Village: Sultangade				
49	100	Private	Agriculture	0.005	shrikant anandrao jadhav,ravikant anandrao jadhav,pramod suryaji jadhav.(100) 100
50	101	Private	Agriculture	0.005	Uttam Bhanudas jadhav, Pravin Chandrakant Jadhav.(101) 101
51	102	Private	Agriculture	0.005	uttam hanmant jadhav.(102) 102
52	103	Private	Agriculture	0.0025	dharmaji patangrao jadhav,dinkarrao patangrao jadhav,ravso patangrao jadhav,jagannath patangrao jadhav.(103) 103
53	104	Private	Agriculture	0.005	vasantaro sarjerao jadhav,benapur sarv seva sosayati limited benapur.(104) 104
54	105	Private	Agriculture	0.0025	Shantabai vishwanath jadhav,jaybharat vishwanath jadhav,adhikrao vishwanath jadhav,ujjawala jaywant gaykwad,kashinath dattu jadhav,jyotiram dattu jadhav,maruti dattu jadhav,vimal jalindar babar,bebytai uddhav shinde,kamlabai dattu jadhav. (105) 105
55	106	Private	Agriculture	0.005	Vilas babu jadhav,pandurang anna jadhav.(106) 106
56	107	Private	Agriculture	0.0011	Shreerang bhimrao jadhav,akaram krushna jadhav,kakaso ganpati jadhav,jagnath jijaba jadhav, nivrutti bala jadhav,babu sakharan jadhav,bhanudas dada jadhav,mohan nagu jadhav,krushna nagu jadhav,keshav aba jadhav,patanga nana jadhav, aatmaram ramchandra jadhav,keshav sreepati jadhav,bapu rama jadhav,bharat pitambar jadhav,suryaji dattatray jadhav,aanandrao dattatray jadhav,kiran kaka jadhav,balutai bharat bhosale,hanmant baburao jadhav,kantabai tukaram nalawade,aanandrao baburao jadhav,alka mahadev nalwade,shantabai bhujingrao mane,kalawati baburao jadhav,yedu baji jadhav,bapusaheb nagu jadhav,maruti tannapa jadhav,namdev patanaga jadhav,shahaji ganpati jadhav,vishwas balu jadhav,pandurang

					dhondiram jadhav,vilas babu jadhav,pandurang anna jadhav,namu raju jadhav,kesu shreepati jadhav,shivaji nagu jadhav,yashwant hariba jadhav,babu nivrutti jadhav,jankabai sadashiv patil,dattatray kondiba jadhav,narayan kondiba jadhav,anita tanaji patil,sanjay kondiba jadhav,minatai dnayneshwar mohite,akkatai raghunath bhosale,fulabai shamrao jadhav,balasaheb mukund jadhav.(107) 107
57	108	Private	Agriculture	0.0009	Tukaram maruti mali,yashwant bhiku mali (khobre),narayan bhiku mali(khobre), anandrao bhiku (khobre),dhanaji rajaram mali,sundrabai rajaram mali,sushila tukaram bansode,ranjana bhimrao mali,muktabai lakshman mali,ajaykumar kiran khobre,namdev dnayndev mali(khobre),vithhal danyandev mali(khobre),raj Kumar vasantrao khobre(mali),ashok vasantrao khobre(mali) jayasingh vasantrao khobre(mali).(108) 108
58	110	Private	Agriculture	0.0001	Tukaram maruti mali,raghunath narayan jadhav.(110) 110
59	116	Private	Agriculture	0.01	Rajkumar tukaram jadhav,bhimrao balwant jadhav,shivaji yashwant jadhav,suman mahadev bhosale,kusum vilas shinde,ganpatrao ramrao jadhav,tushar jaysing jadhav,murlidhar jaysing jadhav,kusum jaysing jadhav.(116) 116
60	117	Private	Agriculture	0.02	Ganpatrao ramrao jadhav,tushar jaysing jadhav,murlidhar jaysing jadhav,kusum jaysing jadhav.(117) 117
61	118	Private	Agriculture	0.005	Rajkumar tukaram jadhav,bhimrao balvant jadhav,ganpatrao ramrao jadhav,tushar jaysing jadhav,murlidhar jaysing jadhav,kusum jaysing jadhav.(118) 118
62	70	Private	Agriculture	0.0025	ganapati shripati mohite,yashwant shripati mohite,rakama shripati mohite,arvind akaram mohite, shobha sarjerao pawar,manisha satish kadam.(70) 70
63	71	Private	Agriculture	0.01	sanjay vasant jadhav,namdeo narayan mohite,dadaso narayan mohite,aasharani avinash ghadage,shankar sadashiv

					mohite, ambubai sadashiv mohite. (71) 71
64	72	Private	Agriculture	0.0225	dhanaji atmaram jadhav, tanaji atmaram jadhav, bajrang atmaram jadhav, maloji atmaram jadhav, anjubai atmaram jadhav, gokula dhanaji mohite, netaji sambhaji jadhav, premlata sambhaji jadhav, shilpa rajendra shinde, shahu Keshav Jadhav. (72) 72
65	93	Private	Agriculture	0.0004	benapur sarv seva sosayati li. benapur. (93) 93
66	96	Private	Agriculture	0.0125	tanaji keshav jadhav, dhanaji keshav jadhav, netaji keshav jadhav, sharada arjun pawar, shivaji keshav jadhav, shantabai keshav jadhav, sushma rajaram shinde. (96) 96
67	97	Private	Agriculture	0.005	balaso mahadev jadhav, anadrao mahadev jadhav, vinod mohan jadhav, vanita mohan jadhav, anusaya mahadev jadhav, jayashri ashok jadhav, ramkrishna sampatrao jadhav, vitthal sampatrao jadhav, laxmi sampatrao jadhav, aruna ishwar pawar, sanjay vasntaro jadhav, kashibai vasantrao jadhav, laxmi bhagvan jadhav, parvati yedu urf yadavrao jadhav. (97) 97
68	98	Private	Agriculture	0.005	ravikant anandrao jadhav, apak aai nandatai jadhav. (98) 98
69	99	Private	Agriculture	0.005	shrikant anandrao jadhav. (99) 99
			TOTAL	0.6644	

[F. No. RW/NH-2014/144/2017-MAH-Zone IV/3D]

RAJESH GUPTA, Director